
HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 21-09-2021

Naam Flinter Rachel B.V.

Curator mr. C. van den Bergh

Rechter-Commissaris mr. F. Damsteegt-Molier

Datum uitspraak faillissement 21 november 2016

Insolventienummer faillissement F.10/16/601

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                             

- bank 5.929,40€                     

- postbank -€                             

5.929,40€              

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                             

   Af: kosten ivm verkoop -€                             

   Af: rechten van derden -€                             

-€                       

* Bodemzaken

   - inventaris -€                             -€                          

   Af: kosten ivm verkoop -€                             -€                          

   Af: rechten van derden -€                             

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                             

-€                       

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                             

   - voorraden -€                             

   - immateriele activa -€                             

   Af: kosten ivm verkoop -€                             

   Af: rechten van derden -€                             

-€                       

3. Debiteuren:

* Pré-faillissement -€                             

* Rechten van derden -€                             

-€                       

4. Overige baten:

 - Boedelbijdrage 50.000,00€                   

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 42,94€                          

50.042,94€            

55.972,34€            -€                          

Flinter Rachel B.V./76962

Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2
21-9-2021

JV



HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 21-09-2021

Naam Flinter Rachel B.V.

Curator mr. C. van den Bergh

Rechter-Commissaris mr. F. Damsteegt-Molier

Datum uitspraak faillissement 21 november 2016

Insolventienummer faillissement F.10/16/601

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Salaris curator periode 21.11.16 t/m 31.12.16 7.221,72-€              1.253,36-€                 

1. Salaris curator periode 01.01.17 t/m 31.03.17 5.334,29-€              925,79-€                    

1. Salaris curator periode 01.04.17 t/m 31.05.17 2.208,94-€              383,37-€                    

1. Salaris curator periode 01.06.17 t/m 31.12.17 1.728,74-€              300,03-€                    

1. Salaris curator periode 01.01.18 t/m 31.12.18 736,31-€                 127,79-€                    

1. Salaris curator periode 01.01.19 t/m 31.10.20 413,38-€                 71,74-€                      

2. Publicatiekosten -€                       -€                          

3. Griffierecht -€                       -€                          

4. Uittreksels -€                       -€                          

5. Gas / water / electra -€                       -€                          

6. Verzekeringen -€                       -€                          

7. UWV -€                       -€                          

8. Fiscus -€                       -€                          

17.643,38-€            3.062,08-€                 

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 55.972,34€               

Totaal B (incl. BTW) 17.643,38-€               

Saldo boedelrekening NL17 ABNA 0555 7872 65 38.328,96€               

Flinter Rachel B.V./76962

Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2
21-9-2021

JV


